
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

N ã o  l a r g o u  

No.  

4 

181 

16 

9 

50 

100 

Nome  

LUCAS BECKER TAUFEMBACH 

GUILHERME AUGUSTO BRÜSE  BRESOLA 

LUCAS EDUARDO TONIAL 

MATEUS BONETTI 

JADEL VENANCIO ANASTACIO 

JOAQUIM ATANASIO DIAS 

V o lt a s   

10 

10 

10 

10 

7 

Diff  

18.669 

24.553 

28.299 

3 Voltas 

Não largou 

Total Tempo  

8:27.884 

8:46.553 

8:52.437 

8:56.183 

5:41.960 

M e lho r T e m po   

52.052 

54.395 

51.693 

51.700 

Cidade  

POUSO REDONDO 

CAMPOS NOVOS 

CAMPOS NOVOS 

SAO BENTO DO SUL 

CAMPOS NOVOS 

JARAGUA DO SUL 

Patrocínio  

BIG INFORMATICA 

SECRETARIA DE ESPORTES 

MEGA NUTRIÇÃO ESPORTIVA, REVISTA BRAAP 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES 

RACE PARTS / MX CENTER 

 

Classificado por voltas
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Orbits 
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6º Etapa Catarinense de Velocross 
Júnior 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:03:23 

Taió 1,000 Km 

24/11/2019 16:00 

 Federação Catarinense de Motociclismo


